
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т Л  М .  Л Л / 1 - N o

р.п. Кантемировка

Об утверждении Положения 
о муниципально-частном партнерстве 
в Кантемировском муниципальном районе 
Воронежской области

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015г № 224-ФЗ 
«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом 
Кантемировского муниципального района Воронежской области, 
администрация Кантемировского муниципального района постановляет:

1. Утвердить Положение о муниципально-частном партнерстве в 
Кантемировском муниципальном районе Воронежской области, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Кантемировского муниципального 
района от 28 ноября 2014 года № 1063 считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кантемировского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Кантемировского 
муниципального района В.В. Покусаев


